ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:1518 /UBND-QH
Về việc chủ trương quy hoạch

phân lô đất ở xen ghép tại TDP

4, phường Tứ Hạ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  04  tháng 5 năm 2024

Kính gửi: UBND phường Tứ Hạ.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Tờ trình số 481/TTr-UBND ngày

19/4/2024 của UBND phường Tứ Hạ về việc phê duyệt chủ trương quy hoạch

phân lô đất ở xen ghép tại TDP 4, phường Tứ Hạ. Sau khi xem xét Báo cáo số

780/BC-QLĐT ngày 26/4/2023 của phòng Quản lý đô thị, Uỷ ban nhân dân thị xã

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương Quy hoạch dự án phân lô đất ở xen ghép tại TDP 4,

phường Tứ Hạ, quy mô khoảng 0,23 ha có vị trí, ranh giới như đề xuất của UBND

phường Tứ Hạ.

2. UBND phường Tứ Hạ có trách nhiệm tổ chức lập quy hoạch tổng mặt

bằng dự án, trình thẩm định, phê duyệt đảm bảo đúng trình tự thủ tục theo quy

định của pháp luật về quy hoạch đô thị./.

Nơi nhận: TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;  CHỦ TỊCH

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: QLĐT, TCKH, TNMT, KT;

- Trung tâm PTQĐ thị xã;

- CVP và các PCVP;

- Lưu: VT.

  Nguyễn Duy Hùng

		2024-05-06T10:07:46+0700